
 
1 

ZARZĄDZENIE  Nr III/120/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA 2  WRZEŚNIA  2011 ROKU 

 

W sprawie: upoważnienie pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim do 

sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania oraz przyjmowania zgłoszeń 

głosowania korespondencyjnego.  
 

Na podstawie art. 56 § 1 i 61d ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112, z późn. zm), 

 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE 

 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Barbarę Grzona-Górną Sekretarza Miasta i Gminy Solec Kujawski  

do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 9 października 2011 r. 

2. Sporządzenie aktów pełnomocnictwa, o których mowa w ust. 1 obejmuje w 

szczególności następujące czynności: 

a) uzgadnianie z wyborcą terminu sporządzenia aktu pełnomocnictwa bądź wyznaczenia 

terminu w razie barku uzgodnienia, 

b) sporządzanie w 3 egzemplarzach projektu aktu pełnomocnictwa i nadania mu 

kolejnego niepowtarzalnego numeru wykazu, 

c) przyjmowanie potwierdzeń woli udzielania pełnomocnictwa osobie, która wyraziła 

zgodę na jego przyjęcie, 

d) prostowanie omyłek i błędów pisarskich w pełnomocnictwach, 

e) potwierdzenie podpisów wyborców udzielających pełnomocnictwa, 

f) stwierdzenie przez złożenie własnego podpisu woli udzielenia pełnomocnictwa przez 

wyborcę niemogącego lub nieumiejącego złożyć podpisu, 

g) przyjmowanie oświadczeń woli o cofnięciu pełnomocnictwa, 

h) sporządzanie protokołu potwierdzającego wolę cofnięcia pełnomocnictwa przez 

wyborcę niemogącego lub nieumiejącego złożyć podpis, 

i) prowadzenie wykazu sporządzonych aktów pełnomocnictwa do głosowania. 

 



 
2 

§ 2 

 

Upoważniam panią Barbarę Grzona – Górna Sekretarza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski  do przyjmowania zgłoszeń zamiaru głosowania korespondencyjnego przez 

wyborcę niepełnosprawnego i postępowania zgodnie z art. 61c i 61g Kodeksu 

Wyborczego oraz Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

w sprawie określenia wzoru i rozmiaru koperty na pakiet wyborczy, koperty zwrotnej, 

koperty na karty do głosowani, oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu oraz 

instrukcji głosowania, stosowanych w głosowaniu korespondencyjnym w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju. 

 

§ 3 

 

Zarządzenia wchodzi z dniem podpisania. 

  

 

 


